
Bądź E-Obywatelem!
Żyjemy w czasach, kiedy coraz więcej spraw urzędowych możemy
załatwić online. Przy okazji Europejskiego Dnia E-Aktywności
Obywatelskiej przypominamy Wam, że w ksiąskiej gminie macie
możliwość skorzystania z tej opcji m.in. w Urzędzie Miejskim,
OPS-ie czy Centrum Kultury Książ Wlkp. Wszystkie te instytucje
mają na swoich stronach przekierowanie do ePUAP –  

Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej. Dzięk
i  niej  załatwicie  wiele  spraw  w  różnych  urzędach  bez
wychodzenia z domu – przez internet, w wybranym przez siebie
czasie i w dowolnym miejscu. Nie ograniczają Was godziny pracy
urzędów – sami decydujecie, kiedy złożycie wniosek, który nie
musicie  podpisywać  ręcznie.  Do  podpisu  elektronicznych
dokumentów służy bezpłatny profil zaufany.

O EPUAP
Przez ePUAP skorzystasz z różnych usług:

załatwisz wiele spraw w różnych urzędach,
sprawdzisz na bieżąco statusy spraw i wniosków,
odbierzesz i wyślesz urzędową korespondencję.

Usługa jest dla każdego, kto:

ma numer PESEL,
ma konto na ePUAP,
może potwierdzić swoją tożsamość w internecie.

Żeby korzystać z usług na ePUAP i podpisywać elektroniczne
dokumenty,  musisz  potwierdzić  swoją  tożsamość  w  internecie
– urząd musi wiedzieć, kim jesteś.
Potwierdzić swoją tożsamość w internecie możesz na 2 sposoby:

bezpłatnym profilem zaufanym (eGo) – już niedługo będzie
można potwierdzić profil zaufany w naszym Urzędzie,

https://ck-ksiazwlkp.pl/badz-e-obywatelem/


płatnym certyfikatem kwalifikowanym.

Jeśli masz konto na ePUAP:

Wejdź na epuap.gov.pl.
Zaloguj się.
Wybierz sprawę urzędową, którą chcesz załatwić online.
Podpisz wniosek o usługę profilem zaufanym.
Wyślij wniosek online.
Czekaj na załatwienie sprawy lub odpowiedź urzędu.

Jeśli nie masz konta na ePUAP

Wejdź na epuap.gov.pl.
Kliknij Zarejestruj się.
Wypełnij krótki formularz.
Jeśli podasz w nim PESEL – automatycznie złożysz wniosek
o profil zaufany, który musisz potwierdzić.
Zaloguj się na założone konto.
Zacznij  korzystać  z  ePUAP.  Szczegóły  znajdziesz  w
sekcji Jeśli masz konto na ePUAP.

Usługa jest bezpłatna: zakładasz konto na ePUAP i korzystasz z
niego bez opłat.

Poczta elektroniczna
Wiele spraw już od wielu lat załatwianych jest także przez
pocztę elektroniczną. Podanie, wniosek, formularze i wszelkie
inne pisma adresowane np. do:

Urzędu Miejskiego w Książu Wlkp. – można przesłać na
adres  mailowy  urząd@ksiaz-wlkp.pl  lub  bezpośrednio  do
pracownika merytorycznego – dane kontaktowe dostępne na
stronie http://ksiaz-wlkp.pl/bip/?pid=11.
Centrum Kultury Książ Wlkp. – można przesłać na adres
mailowy: domkultury@ck-ksiazwlkp.pl lub bezpośrednio do
pracownika merytorycznego – dane kontaktowe dostępne na
stronie:
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http://bip.ck-ksiazwlkp.pl/pracownicy-i-instruktorzy/
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